
 

令和６年９月１８日  

 

 美里中学校 保護者  様 

 

 

美里町立美里中学校  

校長 門倉 正人  

  

 

美里中学校合唱コンクールの開催について（ご案内） 

 

 爽秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では、合唱コンクールを下記のとおり開催します。ご多用のところとは存じま

すが、日ごろの教育活動の成果をご参観していただきたく、ご案内申し上げます。 

なお、保護者参観につきましては、座席数の関係から学年ごとの入替制で行います。 

 

記 

 

１  期 日  令和６年１１月６日（水） 

 

２  時 間  ９：４０～１２：３０ 

＊１年生保護者受付 

開会行事 

１年生演奏 

＊２年生保護者受付 

２年生演奏 

＊３年生保護者受付 

３年生演奏 

休憩 

閉会行事 

９：２５～ 

 ９：４０～ 

 ９：５０～ 

１０：２０～ 

１０：３５～ 

１１：００～ 

１１：１５～ 

１１：５０～ 

１２：００～ 

＊会の進行上、多少の変更があることをご了承ください。 

 

３  場  所  美里中学校体育館 

 

４ その他 閉会後は次のような日程になります。 

◇１２：４５～１３：２０ 給食 

◇１４：００～１４：５０ 第５校時（学活） 

◇１４：５５～１５：００ 帰りの会 

 

＊完全下校１６：３０ 


